
 

令和４年９月５日 

 

保護者 様 

                                          

                               武雄市立山内東小学校 

                                   校 長  岩永 宏紀 

                                                              

 

台風第 11 号接近に伴う６日（火）の臨時休業について（お知らせ） 

 

 

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動に御理解・御協力いただき、

感謝申し上げます。 

台風第 11 号の接近に伴い、武雄市教委の判断により、下記のとおり全市的な対応をと

ることとなりました。 

ついては、臨時休業中の御家庭での過ごし方や安全面につきまして、お子様へ御指導

ください。 

台風の状況によっては、児童生徒の安否や被害状況の確認を行う必要が出てまいりま

すので、被害が出た場合は速やかに学校まで連絡いただきますようお願いします。 

また、タブレットを持ち帰らせますので、自宅学習に活用するなどしてください。 

 （職員が台風への対応を行う必要があるため、オンライン授業は予定しておりません。） 

 なお、９月 7日（水）は、平常通りの登校とする予定です。 

 

 

記 

 

 

・ ９月５日（月）：給食後、一斉下校 

※ 児童クラブは開所いたしますが、お子さまの安全確保のため、早めの迎えをお 

願いします。 

 

 

・ ９月６日（火）：臨時休業 

※ 児童クラブについても閉所いたします。 

 


